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FIMP

N. Codice

OCoO~NOOTA~AWNE

CT014
SR003
PA040
CT012
PA031
PAO44
CT013
MEOO08
PA045

Foglion. 1

FINALE CAMPIONATO REGIONALE ACQUE LIBERE
ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI natatoria

Societa

4spa Sport Ssd aR.L.

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Acsd In Mare

Asd All Sporting

Asd | Ragazzi Di Panormus
Asd In Movimento

Asd L.I.F.E.

Asd Naxos Nuoto

Delfini Blu Ssd Arl

A..__.f.

Reg. Atleti Maschi Femminelndividuali Staffette
Sicilia 5 4 1 5 0
Sicilia 3 2 1 3 0
Sicilia 1 1 0 1 0
Sicilia 1 1 0 1 0
Sicilia 1 1 0 1 0
Sicilia 1 1 0 1 0
Sicilia 2 2 0 2 0
Sicilia 1 1 0 1 0
Sicilia 1 1 0 1 0

TOTALE 16 14 2 16 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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